АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2022                                                                                         № 257-п

р.п. Павлоградка

Об утверждении Порядка  предоставления  субсидий   муниципальным

унитарным предприятиям Павлоградского муниципального района

Омской области на финансовое обеспечение (возмещение) затрат,

связанных с выполнением работ и оказанием услуг

в сфере теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,

постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 «Об общих

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов

в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации» (далее – общие требования),

руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской

области, Администрация Павлоградского муниципального района Омской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий муниципальным

унитарным предприятиям Павлоградского муниципального района Омской

области на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных

с выполнением работ и оказанием услуг в сфере теплоснабжения, согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений

по предоставлению субсидий муниципальным унитарным предприятиям

Павлоградского муниципального района Омской области на финансовое

обеспечение (возмещение) затрат, связанных с выполнением работ

и оказанием услуг в сфере теплоснабжения, согласно приложению № 2

к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать

в печатном средстве массовой информации Павлоградского

муниципального района Омской области «Павлоградский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Павлоградского муниципального района

Омской области  Белоуса В.П.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов